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SZP.III.240/22/10/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2010-07- 08 

                                                                
                     
 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  
 

„Dostawę aparatu USG i łóżek porodowych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego 
w Jaworznie” 

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania 
od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ w zakresie opisu przedmiotu 
zamówienia: 
 
WYKONAWCA 1  
1. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe o długości całkowitej 

2290mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia 
parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania. łóżko porodowe o szerokości łóżka w: 

-pozycji górnej poręczy bocznych 990mm 
-pozycji dolnych poręczy bocznych 910mm? 
Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia 
parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy.  
 

3. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, w którym pozycja 
najniższa łóżka (wraz materacem) wynosi 580mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od 
wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych 
łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, w którym maksymalne 

nachylenie oparcia wynosi 63°? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie 
powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe posiadające regulację 

wysokości łóżka w sposób elektryczny niewymagający użycia siły nożnej? Parametr ten 
jest lepszy od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani 
użytkowych łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
6. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe z regulacją elektryczną 

segmentu nożnego? Parametr ten jest lepszy od wymaganego, ponieważ umożliwia 
płynną regulację położenia segmentu nożnego. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
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7. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe ze szczytem 

tworzywowym wyciąganym? Rozwiązanie to jest znacznie lepsze zważywszy na łatwość 
dezynfekcji szczytów łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
8. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe z misą ginekologiczną z 

tworzywa. Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia 
parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
 
9. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe w jednym kolorze 

wyboru. Wybór kolorystyki nie ma żadnego wpływu na właściwości kliniczne łóżka i nie 
powinien być parametrem wymaganym w SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
 
10. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania łóżko porodowe posiadające ustawienie 

segmentu oparcia pleców w sposób elektryczny zabezpieczający przed zmianą kąta 
nachylenia tegoż segmentu? Parametr ten jest bardziej nowoczesny prosty, szybki w 
obsłudze nie wymagający użycia siły mięśni personelu i nie powoduje pogorszenia 
parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy do zaoferowania łóżko porodowe posiadające ustawienie 
segmentu oparcia pleców w sposób elektryczny zabezpieczający przed zmianą kąta 
nachylenia tegoż segmentu. 
 
11. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania łóżko porodowe posiadające zapasową 

baterię umożliwiającą korzystanie ze wszystkich dostępnych funkcji łóżka, w tym zmiany 
wysokości oraz ustawiania odpowiedniej pozycji gdy łóżko leży daleko od gniazda z 
prądem lub w momencie awarii źródła prądu? 

ODPOWIEDŹ: Nie wymagamy. 
 
12. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania łóżko porodowe posiadające mechanizm 

nadmuchiwania poduszki powietrznej w okolicy pleców oraz w siedzisku zmniejszające 
konieczność korygowania pozycji pacjentki do porodu? 

ODPOWIEDŹ: Nie wymagamy. 
 
13. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania łóżko porodowe posiadające materac z 

dwoma pokrowcami zabezpieczającymi przed dostawaniem się płynów porodowych w 
głąb materaca podczas porodu oraz dezynfekcji materaca? 

ODPOWIEDŹ: Nie wymagamy. 
 
 
Dotyczy pakietu nr 2 ŁÓŻKO PORODOWE (Załącznik nr 3.2 do SIWZ) 
 
 
WYKONAWCA 2 
 
Pytanie 1 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko porodowe o szerokości całkowitej 1000mm? 
Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego, nie powodujący pogorszenia 
walorów użytkowych łóżek.  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
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Pytanie 2 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko porodowe z regulacją wysokości w zakresie 
od 550mm do 800mm? 
Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego, nie powodujący pogorszenia 
walorów użytkowych łóżek.  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 3 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko porodowe z regulacją wysokości oraz 
regulacją oparcia pleców dokonywaną z pilota przewodowego za pomocą siłowników 
elektrycznych?  
Jest to parametr znacznie lepszy niż wymagany.  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 4 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko porodowe wyposażone w szczyty i poręcze 
wykonane metodą termoformowania, z tworzywa ABS ?  
Jest to parametr znacznie lepszy niż wymagany.  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 5 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko porodowe wyposażone w materace koloru 
granatowego?  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 6 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy w celu zapewnienia pełnego bezpieczeństwa pacjentek, Zamawiający wymaga 
elektrycznie sterowanych przechyłów Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie 
co najmniej 12o ?  
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
Pytanie 7 – Pakiet nr 2 łóżko porodowe 
Czy w celu zapewnienia lepszego komfortu pracy personelu medycznego, Zamawiający 
wymaga wskaźników kontowego nachylenia leża oraz siedziska ?  
ODPOWIEDŹ  
Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
 
W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Zamawiający dokonuje odpowiednio 
zmiany opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 3.2 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia: 
 
lp. przed zmianą po zmianie 
3. Szerokość łóżka: 975 – 985 max. Szerokość łóżka: 975mm – 

1000mm max 
4. Regulacja wysokości leża: 560 – 900 lub więcej Regulacja wysokości leża: 

pozycja najniższa 580mm lub 
mniej, pozycja najwyższa 800mm 
lub więcej 

5. Regulacja uniesienia pleców: 0-70o Regulacja uniesienia pleców co 
najmniej do 63 o 

6. Regulacja wysokości łóżka za pomocą hydrauliki i 
nożna 

Regulacja wysokości łóżka za 
pomocą hydrauliki i nożna lub         
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w sposób elektryczny 
niewymagający użycia siły nożnej 

9. Segment nożny leża z etapową możliwością 
regulacji położenia i możliwością wsunięcia pod 
siedzisko 

Segment nożny leża z etapową 
możliwością regulacji położenia      
i możliwością wsunięcia pod 
siedzisko lub regulacja 
elektryczna segmentu nożnego 

11. Szczyty łóżka chromowane wyjmowane z ramy 
leża z możliwością wyjmowania wkładu 
laminowanego 

Szczyty łóżka chromowane lub        
z tworzywa ,wyjmowane z ramy 
leża z możliwością wyjmowania 
wkładu laminowanego lub 
tworzywowego 

 
W załączeniu załącznik nr 3.2 do SIWZ po zmianie w odp.1. 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
otrzymują: firmy zadające pytania 
 
 
 
 

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 


